cio- cie
'  C«'lor^/S Aa Qâí^ Poulo

^^a/^te<i/i'i<Z'

Estado de São Paulo

^dlã^ncM'

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N" 50/2019 - RETIFICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5292/2018

ATA DE RETIFICAÇÃO

Aos dezessete dias do mês de dezembro, do ano de dois mii e dezenove, às dezesseis horas e
cinqüenta minutos, por motivo de erro de digitação, fica a ata da sessão púbiica, de seis de dezembro
do ano de dois mii e dezenove (2019), relativa ao Pregão Presencial n® 50/2019, cujo objeto é a
aquisição de computadores e impressoras para uso no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, Centro
de Especialidades Médicas - CEME, Nijcieo de Apoio à Criança Especial - NACE e Hospital Municipal,
retificada como se segue;

onde se iê:

LOTE Empresa Valor unitário R$

01 GPS TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORMÁTICA EIRELI 180.760.00

Leia-se:

LOTE Empresa Valor unitário R$

01 GPS TECNOLOGIA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EiRELI 180.972,00

Nada mais, lido e achado conforme, vai devidamente assinado peios presentes.

9UMM

Màrcelo da Cru

Equipe de A

Chaddad Fi> 3
Pregoeíro

Karina A| la^eclda Dias
Equipe de Apoio